
各位 

平成 30 年 10 月吉日 

(公社) 熊本県理学療法士協会 
 

   

   会長 坂崎 浩一 

福祉部部長 中園 健太郎 
 

平成30年度「第 25 回介護教室」のご案内 
 

拝啓 

仲秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記要綱にて平成 30 年度第 25 回介護教室を開催する運びとなりました。 

今回は湖山医療福祉グループ 医療法人財団 百葉の会 人材開発室部長の髙口光子先生をお招きし、

「本当に役に立つリハビリ専門職とは―高齢者ケア 多職種での関わり方―」というテーマでご講演いただ

きます。ご多忙の折とは存じますが、皆様の多数のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

テーマ：本当に役に立つリハビリ専門職とは―高齢者ケア 多職種での関わり方― 

講 師：髙口光子先生(医療法人財団 百葉の会 人材開発室部長)  

日 時：平成 30 年11 月 17日 (土) 14：00～17：00（受付 13 :30～） 

会 場：熊本保健科学大学 1号館 1201S講義室 

対 象：どなたでも                       

定 員：50 名(定員になり次第締め切らせていただきます) 

会 費：1000 円 

※参加費は当日支払いになります。おつりのないようにご準備下さいますようご協力をお願い致します。 
 

申し込み期間：平成 30 年 11 月 10 日(土)まで 

 

申し込みは、メールまたはFAXにて受け付けています。 
 

※以下の内容を記載の上お申し込みください。 

   ①氏名 ②ふりがな ③職種 ④所属施設名 

 メール：kumakyouhukusibu@yahoo.co.jp 

  F A X ：096-370-1123  
介護老人保健施設 ぼたん園 リハビリテーション室 担当 里井宏之 

 

＊ご不明な点は下記までメールでご連絡ください。 

問い合わせ先：kumakyouhukusibu@yahoo.co.jp 担当：里井 宏之 

mailto:kumakyouhukusibu@yahoo.co.jp
mailto:kumakyouhukusibu@yahoo.co.jp

